

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

=====

Solicitação: 000632/2018 Registro de Preço

Data Cadastro : 28/02/2018 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 2302 - MAURICIO.SOUZA
 Centro de Custo: - ... -
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: 00000000/2018 Preço Estimado(R\$) : **5.857,24**

Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação
 Finalidade : - Ficha Número : 71

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-22-0122-0	LITRO	Agua sanitaria - a base de cloro, teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, acondicionada em embalagem de 1 litro	24,00	2,44	58,56
0002	048-22-0123-0	LITRO	Alcool - tipo etilico hidratada, concentracao 92,8 INPM para uso domestico . Frasco de 1 litro.	10,00	7,24	72,40
0003	048-22-0193-0	CAIXA	Detergente liquido caixa com 24 unidades, acondicionado em embalagem plastica de 500 ml	1,00	33,08	33,08
0004	048-22-0126-0	GALAO	Desinfetante liquido - Bactericida, liquido, transparente, fragrancia de floral. Embalagem: galao de 05 litros. A apresentacao do produto devera obedecer a Legislacao atual vigente.	12,00	13,00	156,00
0005	048-22-0127-0	PACOTE	Esponja de aco - La de aco, composto de aco carbono. Embalagem: acondicionado em saco plastico, contendo 08 unidades e reembalados em palelao reforcados.	10,00	1,38	13,80
0006	048-22-0125-0	UNIDADE	Limpa moveis - emulsao aquosa cremosa; perfumado, para superficie em geral (exceto piso) , composto de cera micro cristalina, oleo parafinico, silicone, alcalizante, espessante; tensoativo; formaldeido, solvente alifatico, perfume e agua, frasco plastico - 500 ml.:	6,00	7,28	43,68
0007	048-22-0004-0	PACOTE	Papel toalha c/ 02 unidades	12,00	3,58	42,96
0008	048-22-0075-0	FARDO	Papel higienico, cor branca, nao reciclado, folha dupla picotado, rolos com 30m de comprimento de 10 cm de largura, fardo com 64 rolos	10,00	85,90	859,00
0009	048-22-0071-0	UNIDADE	Pano de chao alvejado 50 x 100 .	30,00	3,54	106,20
0010	048-22-0119-0	GALAO	Sabonete liquido - para as maos, neutro, hidratante, antisseptico, aromatizado com perfume aroma de erva-doce ou floral, acondicionado em galao contendo 5 litros com tampa resistente que nao permita vazamento.:	3,00	23,17	69,51
0011	048-22-0089-0	PACOTE	Saco de lixo 100 lt preto e reforcado (pc. c/ 100 un.)	3,00	28,06	84,18
0012	048-22-0177-0	PACOTE	Saco de lixo 30 lt preto e reforcado (pc. c/ 100 un.)	3,00	12,59	37,77
0013	048-22-0104-0	UNIDADE	Sabao em po caixa com 1 kg	12,00	5,00	60,00
0014	048-22-0129-0	UNIDADE	Sabao pastoso - acondicionado em embalagem plastica de 500 g.	3,00	4,68	14,04
0015	048-22-0282-0	UNIDADE	Toalha, papel, interfolhada, 1ª qualidade, branca, medindo (23 x 27) cm cada uma, acondicionada em saco com 1250 folhas	12,00	10,60	127,20
0016	048-22-0098-0	UNIDADE	Vassoura de piacava .	3,00	10,22	30,66
0017	048-07-0382-0	UNIDADE	Cafe torrado e moido, de 1ª qualidade, com selo de pureza ABIC, embalado automaticamente, acondicionado em embalagem metalizada com 1kg, contendo a descricao das carcateristicas do	60,00	27,53	1.651,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

			produto.			
0018	048-07-0353-0	KILO	Acucar cristal embalagem contendo 1 kg.	300,00	1,79	537,00
0019	048-21-0012-0	CAIXA	Copo descartavel para agua, em polipropileno (PP), capacidade de 200 ml, nao toxico, de primeira qualidade, padrao ABNT, peso minimo 2,20 grs, norma de qualidade NBR no 14865 - caixa com 3.000 unidades.	12,00	97,90	1.174,80
0020	048-21-0016-0	CAIXA	Copo descartavel, material polietileno, branco leitoso, capacidade 50 ml, aplicacao cafe, com 100 unidades, caixa com 5.000 unidades	10,00	66,60	666,00
0021	048-21-0014-0	UNIDADE	Pano de copa e cozinha - composto de 100% algodao alvejado, medindo (47 x 70) cm; com banha; na cor branca; embalado em saco plastico transparente, sem estampa.	6,00	3,10	18,60

Anexo:

 Elaborado por:

 Controle Gerencial - Suprimentos

 Secretário

 Solicitante

 4 - Gabinete Prefeito